ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «______»______________2006 года

« О внесении изменений в  Постановление Главы администрации города Твери от 28 марта 2003 года №779 «Об организации сезонной торговли квасом, мороженым и бахчевыми культурами в объектах мелкорозничной сети на территории города Твери в весеннее-летнем сезоне (с апреля по октябрь)».

В целях упорядочения сезонной торговли квасом, мороженным и бахчевыми культурами  и наибольшего удовлетворения спроса населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изложить  приложение №1 к постановлению Главы администрации города Твери от 28 марта 2003 года №779 в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению информации, взаимодействия с межмуниципальными объединениями и координации общественных связей опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за   исполнением постановления  возложить на начальника управления потребительского рынка администрации города С.И.Панчикову.
И.о. Главы администрации города

С.В.Панков

Согласовано:

Заместитель  Главы администрации города

И.А.Смирнов

Управляющий делами аппарата администрации города,                                    М.Ю. Прягаев

начальник организационного управления

Начальник правового управления администрации города                                   О.В. Павлова

Начальник управления потребительского рынка

           С.И.Панчикова

администрации города
Разослано:

Дело-4

Администрациям районов в городе – 4

Управление информации, взаимодействия

с межмуниципальными объединениями и
координации общественных связей – 1

Управление потребительского рынка – 2

Приложение

к постановлению Главы администрации
 города Твери

№ ___от «__»_________ 2006

	Московский район.

	По продаже кваса:

	1.
	пр-т Победы, 74
	1

	2.
	ул. Вагжанова, 3
	1

	3.
	ул.   Орджоникидзе,   Торговый   центр    (нижняя площадка)
	1

	4.
	Волоколамский пр-т, 21
	1

	5.
	ул. Можайского, 61
	1

	По продаже мороженого:

	1.
	ул. Орджоникидзе, 48
	1

	2.
	Вагжанова (напротив магазина "Дружба")
	1

	3.
	пр-т Победы, 49/28
	1

	4.
	ул. Орджоникидзе (у ДК "Химволокно")
	1

	5.
	пересечение пр-та Победы с Волоколамским пр-том
	1

	6.
	Сквер на Смоленском
	1

	По продаже бахчевых культур:

	1.
	Зеленый проезд, 45. кор.1
	1

	2.
	П.Власьево, 30а
	1

	3.
	Ул.Озерная, 6
	1

	4.
	Пос.Химинститута (остановка троллейбуса)
	1

	5.
	ул. Левитана, 42
	1

	6.
	ул. Московская, 11
	1

	7.
	пр-т Победы, 49/28
	1

	8.
	Московское шоссе, 28
	1

	9.
	ул. Центральная
	1

	Центральный район.

	По продаже кваса:

	1.
	Городской сад
	2

	2.
	Прилегающая территория  универмага «Тверь»
	1-2

	3.
	Пл. Капошвара, у магазина «Океан»
	1

	4.
	Ул.Новоторжская, у фонтана
	1

	По продаже мороженого:

	1.
	Пересечение ул.Трехсвятская и бул.Радищева
	1

	2.
	Пересечение ул.Трехсвятская и ул.Симеоновская
	1

	3.
	пр-т Чайковского, 35 (напротив "Универсам")
	1

	4.
	ул. Советская (у аптеки N 1)
	1

	5.
	ул. Новоторжская, у д. 5
	1

	6.
	Тверской пр-т (у ателье "Стиль")
	1

	7.
	пл. Капошвара (у магазина "Рыболов")
	1

	8.
	пересечение Волоколамского пр-та с ул. Склизкова
	1

	9.
	ул. Трехсвятская (напротив магазина "Дионис")
	1

	10.
	Ул.Желябова, напротив гостиницы «Волга»
	1

	11.
	Наб. р.Тьмаки, у Центрального рынка
	1

	12.
	Пр.Чайковского, у д.24/2-б
	1

	13.
	Городской сад
	3-4

	14.
	Ул.Новоторжская, у фонтана (около ступеней)
	1

	15.
	Тверской пр., у ТЦ «Семь морей»
	1

	16.
	Тверской пр., у д.11 (у киоска ООО «Информбюро»)
	1

	17.
	Советская площадь (у кинотеатра «Вулкан», у киоска ООО «Информбюро»)
	2

	По продаже бахчевых культур:

	1.
	Пересечение ул.Учительская и пер. Трудолюбия
	1

	2.
	Проезд Швейников, у проходной швейной фабрики
	1

	Пролетарский район.

	По продаже кваса:

	1.
	Пересечение ул. Б.Полевого и ул. Строителей
	1

	2.
	Пр.50 лет октября, 14 (около киосков)
	1

	3.
	Поселок Мигалово (ул.Громова, 26)
	1

	По продаже мороженого:

	1.
	Ул.Коминтерна (в здании и возле вокзала)
	1

	2.
	Ул.Коминтерна (Привокзальная площадь)
	1

	3.
	Железнодорожный вокзал (платформа №1,2)
	1

	По продаже бахчевых культур:

	1.
	Пр-т Ленина, 2 (у магазина №102)
	1

	2.
	Пр-т Ленина, 30 (у магазина «Ситник»)
	1

	3.
	Пр-т 50 лет Октября, 8
	1

	4.
	Пр-т 50 лет Октября, 14
	1

	5.
	Пр-т 50 лет Октября, 20
	1

	6.
	Поселок Мигалово (ул.Громова, 26 2эт.маг.)
	1

	7.
	Поселок Мигалово (ул.Громова, 7)
	1

	8.
	Старицкое шоссе, 1 (торговые лотки ООО «Интерсферы»)
	1

	9.
	Мамулино (у магазина ООО ТК «Пролетарка»)
	1

	10.
	Мамулино (около ср.ш.№52)
	1

	11.
	Ул.Спартака (у киосков)
	1

	12.
	Двор Пролетарки
	1

	13.
	Первомайский (у почты)
	1

	14.
	Первомайский (у бани – у киосков)
	1

	15.
	Б. Профсоюзов (у бывшего кинотеатра «Россия»
	1

	16.
	Ул.Бобкова, 30 (у магазина №50)
	1

	17.
	Ул.Буденного (у АО«Элтор»)
	1

	18.
	Ул.Республиканская, 9 (у киосков)
	1

	19.
	Ост. «Ул.Можайского»
	1

	20.
	Ул.Машинистов, 21
	1

	21.
	Ул.Карбышева, 7 (у магазина)
	1

	Заволжский район.

	По продаже кваса:

	1.
	ул. П. Савельевой, у дома N 31
	1

	2.
	ул. Скв. Степанова, между домами N 7 и N 9
	1

	3.
	ул. Хромова, 10
	1

	4.
	Ул. Кольцевая, 70
	1

	5.
	Наб. А.Никитина у дома №26/2
	1

	6.
	Пересечение Комсомольского проспекта и ул.Горького (за фонтаном)
	1

	7.
	С.- Петербургское шоссе , ост. «Вагонный завод»
	1

	По продаже мороженого:

	1.
	ул. П. Савельевой, у дома N 31
	1

	2.
	ул. С. Петербургское шоссе,  ост.  "Ленинградская застава"
	1

	3.
	ул. Туполева, ост. "КСМ-2"
	1

	4.
	п. Литвинки, ост. автотранспорта
	1

	5.
	пересечение ул. З. Коноплянниковой и бул. Шмидта
	1

	6.
	пересечение ул. Седова и ул. Хромова
	1

	7.
	Наб. А. Никитина у дома №26/2
	1

	8.
	Наб. А. Никитина, городской пляж
	1

	9.
	С.-Петербургское шоссе, остановка «Вагонный завод»
	1

	10.
	Пос. 1-е Мая, район городских карьеров
	1

	11.
	Ул. Горького, ост. «Ленинградская застава»
	1

Управляющий делами аппарата администрации города,                                    М.Ю. Прягаев

начальник организационного управления